30 etagiul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Unii exemplare 5 cr. v. a.
sau 15 bani. Atâturi aboname-
tele cât și inserțiile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 36.

Brașov, Mercuri, 16 (28) Februarie

1894.

Deputații sași din dietă.

Brașov, 15 Februarie v.

În zilele din urmă foile ungu-
resc au adus de repetite ori scirea,
că guvernul tractează cu deputații
sași din dietă, ca să-i indemne a
vota pentru proiectele de lege bise-
ricesc-politice.